Zmluvy musí byť poskytnutý v náležitej kvalite a bez chýb, ktoré by mohli mať za následok vznik 
škody na strane Objednávateľa alebo tretej osoby. 

Článok III. 

Cena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že celková cena, ktorú Objednávateľ uhradí Poskytovateľovi za 

poskytnutie Predmetu Zmluvy je 86 072,93  EUR bez DPH (slovom: 
osemdesiatšesťtisícsedemdesiatdva eur a deväťdesiattri centov  ). K tejto cene bude pripočítaná 
20 % DPH vo výške  17 214,59 - EUR. Celková cena za Predmet Zmluvy je stanovená vo výške 
103 287,52  EUR s DPH (slovom:  jedenstotritisícdvestoosemdesiatsedem eur a päťdesiatdva 
centov ). 

2. Cena uvedená v ods. 1 tohto článku Zmluvy je stanovená na základe zákona NR SR  
č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, je konečná a zahŕňa všetky náklady 
Poskytovateľa. K zmene ceny môže prísť iba v prípade legislatívnych zmien, ktorými sa zmení